[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26 ноября 2018 года

	№ 1459

О сроках проведения конкурса по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности
В соответствии с Положением по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1423 от 19 ноября 2018 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить сроки подачи документов для участия в конкурсе по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Онежское», занимающихся социально значимыми видами деятельности (далее - конкурс) с 26 ноября 2018 г. по 11 декабря 2018 года.
2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» организовать прием документов на участие в конкурсе.
3. Конкурсной комиссии определить победителей конкурса и получателей субсидий в срок до 20 декабря 2018 года.
4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
	Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
	И. И. Гришин

0218112614590
0218112614590